Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes
Departamento de Filosofia

Av. Colombo, 5.790 / Bloco H35 – sala 11 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3011-8925 – Email: sec-dfl@uem.br / Internet: www.dfl.uem.br

EDITAL Nº 003/2024-CE/DFL

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi
divulgado na página eletrônica do
Departamento, no www.dfl.uem.br.

(assinado eletronicamente)

Andrea Regina Previati,
Secretária

 O Prof. Dr. José Antônio Martins, Presidente
da Comissão Eleitoral do Departamento de
Filosofia, conforme a Portaria nº 002/2024-
DFL, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, e,

Considerando que não houve inscritos para
os cargos de Representante Titular e
Suplente do DFL no COU, conforme Edital
nº 001/2024-CE/DFL,

TORNA PÚBLICA:

A prorrogação, até o dia 13/06/2024, no Sistema e-Protocolo, das inscrições
para os cargos de Representante Titular e Suplente do DFL no COU.

A homologação das chapas será feita no dia 14/06/2024.

O prazo para recursos será até o dia 17/06/2024, no Sistema e-Protocolo.

A data da eleição fica mantida para o dia 19/06/2024.

Maringá, 10 de junho de 2024.

(Assinado eletronicamente)
Prof. Dr. José Antônio Martins

Presidente da Comissão Eleitoral - DFL

mailto:sec-dfl@uem.br
http://www.dfl.uem.br
http://www.dfl.uem.br.